

---

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 41478824

---

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 162,47 RON - 162,47 RON

---

Descriere: FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET5X5,04=25,2 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM BUC15X4,2=63 DOSAR SINA GROASA CARTON DUPLEX BUC50X0,4202=21,01 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC20X0,3361=6,72 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC30X0,3361=10,08 FOAIE PARCURS BUC3X3,7815=11,34 ORDIN DEPLASARE BL3X1,6807=5,04 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC5X1,8487=9,24 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC3X2,3529=7,06 REGISTRU INTRARE IESIRE BL1X3,7815=3,78

---